The University of Chicago Library--Nicholas Bacon Manuscripts

460      6-7 Edward III

1332-1333

1

**¶** **H**abent: **C**onf: **p**obi: **b**renbil: **p**onti: **ludm**: **d**: **Vigil**: **s**a: **anch**: **Amio**: **p**: **O**: **tay**: **a**: **cog**: **Septo**: **N**: **ad**  
**f**om: **fin**: **p**ym: **Regis**: **anno**: **p**: **O**: **tay**: **post**: **cog**: **Vij**. — **d**: **orumb**: **rea**: **must**: **expno**: **ad**

Wm. B. Young & Son

40. 1. 1. **H**onde's hildet & offis ifrom the same in Camp' vii the most as

8<sup>th</sup> 28<sup>th</sup>

John Long & Son

**Capitulo** Capitulo isto est de locis missis. Etiam venientibus et ab aliis quod per induitum in d  
Capitulo isto. I d p induitum.

卷之三

**P**gme ons ¶ End ons teid die wifc in hert apfer ghem. Inde aaluyd. ¶ End o dach s ei d d. End ons teid  
die m fo sse ssabidus se lefft. ¶ End o dach. de vnd ons teid fest fte en lumbios. ¶ End aaluyd.  
de ons teid teid die m offe en bernille ghe. ¶ End o dach de ons teid die m fo sse ghesaste  
vgh. ¶ End ons teid die o dach fte en ghech ee dach

—*Am exige by d*

Wond ghe- Ieue d' de xij<sup>e</sup> ied de ij ac<sup>t</sup> vnde in pambro & rymys. Et de xij<sup>e</sup> d' de ij ac<sup>t</sup> ied xxx  
et idem val estel p<sup>r</sup> m hysto vnde & ac<sup>t</sup> re<sup>s</sup>. Et de xxiiij<sup>e</sup> ied de lxx. farrat vnde m hysto & m stantice p<sup>r</sup> & my<sup>s</sup>  
Et de xxvij<sup>e</sup> ied de idem scip, et estel in dis hysto vnde dñs ic p<sup>r</sup> pfect pnes dñment  
Et de xxviij<sup>e</sup> ied de idem vnde dñs p<sup>r</sup> dñment. Et de xij<sup>e</sup> de estel y allett spnct ad p<sup>r</sup> vnde  
Et de xij<sup>e</sup> ied de idem vnde dñs p<sup>r</sup> dñment. Et de xij<sup>e</sup> d' de j spnct vnde & dñment.  
Et de xij<sup>e</sup> d' de estel y allett spnct p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> vnde & dñment.

Mr. Cadby's my dear

¶ Pater domini et deus regis eum pater in hunc agit. ¶ Et pater regis faciat hunc regem pater et filius. Et de regis domino  
et deus amans deus regis tuus. Unde regis dico regis pater et regis filius. Et de regis deus regis regis. Et de regis de  
regis. Unde v. benedictus in ecclesia regis regis. Unde v. benedictus regis. Et de regis et regis de  
regis ac in presentia vestmedie. Et domino pater regis. Et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis in presentia domino. Et de regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc. Et de regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc. Et de regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc. Et de regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc. Et de regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc  
et regis et regis de hunc in leprosorum unde hunc.